
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1JEYXQHKA

Nume Si Prenume

76

Nr. dosar

 10.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 1 /

10-09-2022

 10.00 10.00 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CHEMICAL ENGINEERING FOR REFINIERIES AND 
PETROCHEMSITRY 

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.56

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1983ZSC5K
1YC2P5LLG
1OH3KHG1R

Nume Si Prenume

272
196
422

Nr. dosar

 9.06
 8.93
 8.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1
2
3

 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 2 /

10-09-2022

 10.00
 9.50
 8.25

 8.50
 8.50
 9.00

 9.62
 9.37
 8.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CHEMICAL ENGINEERING FOR REFINIERIES AND 
PETROCHEMSITRY 

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.92
 8.55
 6.40

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1RHD0H388
1983ZSC5K
12KBDU09R
1OH3KHG1R
10L7PSD3E

Nume Si Prenume

116
272
326
422
294

Nr. dosar

 10.00
 9.06
 8.81
 8.50
 6.94

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1
2
3
4
5

 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 3 /

10-09-2022

 10.00
 10.00

 9.25
 8.25
 9.79

 10.00
 8.50
 8.50
 9.00
 6.50

 10.00
 9.62
 9.12
 8.00
 7.39

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR 
PENTRU RAFINARII SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.62
 7.92
 8.03
 6.40
 6.88

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1JEYXQHKA

Nume Si Prenume

76

Nr. dosar

 10.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 4 /

10-09-2022

 10.00 10.00 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.56

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1TZ0S6ESJ
1X05NNXJ9
1YC2P5LLG
12KBDU09R
1OH3KHG1R
19JGUMBHQ
1LFAKFCMM
1FQ4P3YM8
10L7PSD3E

Nume Si Prenume

597
608
196
326
422
30
32
614
294

Nr. dosar

 9.31
 9.00
 8.93
 8.81
 8.50
 8.25
 7.56
 7.12
 6.94

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 5 /

10-09-2022

 10.00
 8.00
 9.50
 9.25
 8.25
 9.50
 8.00
 8.00
 9.79

 9.00
 10.00

 8.50
 8.50
 9.00
 7.50
 6.50
 6.50
 6.50

 9.62
 8.00
 9.37
 9.12
 8.00
 9.00
 8.62
 7.75
 7.39

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.42
 6.21
 8.55
 8.03
 6.40
 8.90
 6.30
 7.07
 6.88

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1TZ0S6ESJ
17GFNJHH2
1QR1ROA93
18ZE0WVLH
1DE77MBRV
1Y5YR99EC
1ITQLE568
1IMF511EV
1U558KDQ8
10U56D10B

Nume Si Prenume

597
172
186
280
295
182
572
109
176
579

Nr. dosar

 9.81
 9.68
 9.62
 9.62
 9.31
 9.25
 9.25
 9.25
 8.56
 8.37

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 6 /

10-09-2022

 10.00
 9.50
 9.25
 9.25
 9.25
 9.00
 9.50

 10.00
 9.25
 8.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50
 9.00
 8.50
 8.00
 9.00

 9.62
 9.37
 9.25
 9.25
 9.12
 9.00
 9.50

 10.00
 9.12
 7.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A 
FACTORILOR DE MEDIU

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.42
 8.64
 8.28
 8.25
 8.70
 8.01
 8.85
 9.39
 7.57
 7.56

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1U1I07NJC
1Y5YR99EC
1U558KDQ8
115ECO99Y
1T8MEP3JW
1WRL24N37

Nume Si Prenume

288
182
176
184
257
630

Nr. dosar

 9.56
 9.25
 8.56
 7.87
 7.25
 7.18

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

1
2
3
4
5
6

 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 7 /

10-09-2022

 9.75
 9.00
 9.25
 7.00
 6.00
 7.50

 9.50
 9.50
 8.00
 9.00
 8.50
 7.00

 9.62
 9.00
 9.12
 6.75
 6.00
 7.37

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI 
MEDIULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.02
 8.01
 7.57
 6.31
 7.06
 5.69

Proba 3
Departajare

7


